2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАГОРСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]02.07.2019                                       с. Мулино                                         № 83

Об уточнении адреса земельного участка

В соответствии с Федеральным Законом  № 131-ФЗ от 03.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», статьей 32 Устава  муниципального  образования Мулинского сельского поселения Нагорского района Кировской области, администрация Мулинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Уточнить адрес земельного участка с кадастровым номером
43:19:381301:380, общей площадью 5184 кв.м, расположенному по адресу: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский район,
с. Мулино, ул. Ленина, д. 4.
Читать адрес земельного участка: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский район, с. Мулино, ул. Ленина, участок 4.
2. Уточнить адрес земельного участка с кадастровым номером
43:19:381301:386, общей площадью 2796 кв.м, расположенному по адресу: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский район,
с. Мулино, ул. Ленина, д. 12.
Читать адрес земельного участка: Российская Федерация, Кировская  область, Нагорский район, с. Мулино, ул. Ленина, участок 12.
3. Уточнить адрес земельного участка с кадастровым номером
43:19:381301:341, общей площадью 3109 кв.м, расположенному по адресу: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский район,
с. Мулино, ул. Новая, д. 5.
Читать адрес земельного участка: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский район, с. Мулино, ул. Новая, участок 5.
4. Уточнить адрес земельного участка с кадастровым номером
43:19:381301:370, общей площадью 3169 кв.м, расположенному по адресу: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский район,
с. Мулино, ул. Ленина, д.11.
Читать адрес земельного участка: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский район, С. Мулино, ул. Ленина, участок 11.
5. Уточнить адрес земельного участка с кадастровым номером
43:19:381301:237, общей площадью 3604 кв.м, расположенному по адресу: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский район,
с. Мулино, ул. Леушина, д.6.
Читать адрес земельного участка: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский район, с. Мулино, ул. Леушина, участок 6.
6. Уточнить адрес земельного участка с кадастровым номером
43:19:381301:248, общей площадью 3768 кв.м, расположенному по адресу: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский район,
с. Мулино, ул. Леушина, д.26.
Читать адрес земельного участка: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский район, с. Мулино, ул. Леушина, участок 26.
7. Уточнить адрес земельного участка с кадастровым номером
43:19:381301:410, общей площадью 3034 кв.м, расположенному по адресу: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский район,
с. Мулино, ул. Советская, д.17.
Читать адрес земельного участка: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский район, с. Мулино, ул. Советская, участок 17.
8. Уточнить адрес земельного участка с кадастровым номером
43:19:381301:274, общей площадью 3121 кв.м, расположенному по адресу: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский район,
с. Мулино, ул. Советская, д.4.
Читать адрес земельного участка: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский район, с. Мулино, ул. Советская, участок 4.
9. Уточнить адрес земельного участка с кадастровым номером
43:19:381301:313, общей площадью 3056 кв.м, расположенному по адресу: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский район,
С. Мулино, ул. Набережная, д.4.
Читать адрес земельного участка: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский район, С. Мулино, ул. Набережная, участок 4.
10. Уточнить адрес земельного участка с кадастровым номером
43:19:381301:316, общей площадью 2868 кв.м, расположенному по адресу: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский район,
С. Мулино, ул. Набережная, д.8.
Читать адрес земельного участка: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский район, С. Мулино, ул. Набережная, участок 8.
11. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Мулинского
сельского поселения                                                                          Н.Ю. Норсеев